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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-hjc-cs-15-tarex-zielony-p-8691.html

Kask HJC CS-15 Tarex zielony

Cena 499,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Numer katalogowy CS-15_TAR-MCA45SF
Kod producenta CS-15_TAR-MCA45SF
Producent H)C

Jaki wybraé rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu
Kask HJC CS-15 Tarex zielony

Funkcjonalny i wygodny kask integralny z poliweglanowg skorupa. Wyposazony w nowoczesne rozwigzania, m.in.
zaawansowany system wentylacji ACS czy mechanizm szybkiej wymiany szyby RapidFire™. Doskonaty zaréwno do jazdy
sportowej, jak i miejskiej. Dostepny w wielu niepowtarzalnych malowaniach.

Opis kasku HJC CS-15:

e Zaawansowana skorupa kasku wykonana z policarbonu zaprojektowana w technologii CADjest wytrzymata, a przy tym
bardzo lekka
» Kask wyposazony jest w ACS (Advenced Channeling Ventylation System), czyli system zaawansowanych kanatéw i wlotéw
wentylacyjnych potagczonych z wylotami odprowadzajgcymi ciepte powietrze
* Wyjmowane komfortowe wnetrze wykonane z Nylexu nadaje sie do prania
* Wizjer HJ-09 Pinlock ready z powierzchnig odbijajgcg promienie UV jest wykonany z materiatu odpornego na zarysowania
* Specjalny uktad wnetrza pozwala na jazde w okularach
» Szybkie zapiecie MickroBucklemoze by¢ obstugiwane jedng reka
* System szybkiej wymiany szyby RapidFire™
* Do kasku dotgczona jest kurtyna pod podbrédek zapobiegajgca podwiewaniu
W zestawie 1 szyba: clear (przezroczysta)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR XXXS

CZIINE | 49-50cm

XXS

51-52 cm

52-53 cm

51-52 cm

X8

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 cm

54-55cm

53-54 cm

53-54 c¢cm

UWAGAII TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYJNA | NIEMOZE BYC PODSTAWA DO REKLAMACII.

55¢cm-56 cm | 57-58cm

55-56 ¢cm 57-58¢cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

0BWOD GLOWY W CM

59-60 cm

59-60cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

61-62 cm

60-61cm

61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

63 cm

63-64 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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